
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 04275/0424

AC

Jual Cepat Tanah 230M2 SHM 725Jt.

Bonus Rumah.Bagus Untuk Kost/Home-

stay.Lokasi Di Gamping,Dekat RingRoad

Barat.TP/Nego WA:08122736427

4 / 00278/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual 260m jln aspal SHMLokasi

Pasar Gentan keTimur TP Hub:

085280078845

3 / 00279/0524

AC

Melayani Pembuatan Taman Mini-

malis,Tebing,Kolam Koi Dan

Renovasi.WA:081392134188

3 / 00261/0524

AC

Jual pekarangan SHM Luas 200m2

Ld.11m Lok.Mepet RSUD Tjokro

Wardoyo Purworejo Potensi Kos2an Hrg

1Jt/m Hub.085713795212 TP

4 / 00321/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Pekarangan SHM Luas 200m Ld

10m Mbl msk di Minggir Sleman

Hrg190Jt siap bangun H.085713795212

3 / 00321/0524

TANAH DIJUAL

TANAMAN

TANAH DIJUAL

SKRIPSI
AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00320/0524

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,

Samping/Sebrang Plaza Malioboro 24

3 / 00203/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ny.Santi:Khusus mnangani Dsfungsi

Seksual: Kurang Perkasa,Ejakulasi Dini,

Lmah Syahwat,Kputihan,Frigid Jl.Raya

Yogya-Solo Km15 Buka Jam:10.00-

20.00WIB Tlp/WA:08122781193

5 / 00233/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tono Pjt/Lulur Mengatasi Capek,Letih,

Ejakulasi dll.ditmpt/Pgl KhsPasutri,Wnt,

Klrga 088228141319

3 / 00274/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Massage untuk capek capek keseliosa-

raf kejepit Hub Bu Sri HP:085725691816

Pasti sehat monggo dicoba

3 / 00314/0524

AC

¥ ISUZU ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.Arthaasia Finance Yogya(Tlp.0274-

871175).Dilelang 1 Unit IsuzuNMR71 HD

5.8,Pth th'2019 AB8065HU

3 / 00281/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Karimun Th 03 Dx AB Btl kondisi bgs eps

nya aman pjk hidup WA:081382486116

Hrg Nego Pemilik Lgs

3 / 00312/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Grand Livina XV MT Th12 Km72rb Tgn I

Jaminan Garansi Buku&Kunci serep Ori

luar dlm 087884963497

3 / 00318/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,Came-

raDSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00319/0524

AC

BU Ruko SHM L155/8 LB72 450Jt NgoJl

Kyaironggo 17 Wates KP brt KtrPajak

200m 085695497574 Pmlk TP

3 / 00096/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Space utk Kantor,Phone

Market & Food Court.Hub: Wisma

Hartono ex BDNI Jl.Jend.Sudirman

No.59 YK.T:(0274)552001/08886802924

4 / 00123/0524

AC

Dijual Tnh+Rmh LT205m LB201m 4Kt,

3Km,Carport2mbl SHM IMB H:3M Ng

Pesindenan Kraton Yk WA08112575188

3 / 04334/0424
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah di Kraton 300 meter

SHM/IMB Tanpa Perantara hubungi

0818176465

3 / 00181/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lt:429m2 Lb:275m2 Jl.Kaliurang Km.12

tepi Jl Raya Pandanaran bisa utk Usaha

Hub:081326433433

3 / 00187/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

J Rumah 3Kt2Km Grs Dpr LB120 LT158

IMB HM H:650Jt/ng Sampai dpt,dkt

Kampus Plosokuning 2 Minomartani

Hub:08122941286

4 / 00265/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl rmh 2lt LT.195m2 LD:13m RT:3KM:1

H:1,2M Nego sltn UMY pgir aspal sam-

ping Padma Hub:0895323732878

3 / 00311/0524

AC

Siap Membantu Jual/Beli Tanah dan

Bangunan di Jogja Hub:Rahmad Hadi

Properti 0877 3835 6503

3 / 04261/0424

AC

BU SHM Pekarangan strgis 1km brt YIA

LT2255 LD23 Jl Dandeles Temon

KProgo 085695497574 7,4M TP Nego

3 / 00096/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Strategis Demangan Baru

Luas:1260m2 Ld:26m dkt UGM-UNY-

Atmajaya dll Hub:081326433433

3 / 00187/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1309m2 Jln.Kaliurang,Timur Pakem,

Jalan Provinsi,Cocok utk Homestay

Resto dll.Hub:081326433433

3 / 00187/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM L.234m2 Ld.10m Hrg

135JtNgo,Jln Full cor,Truk msk,Sltn

Polsek Srandakan Btl.H.085943077742
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